
Uchwała Nr XVIII/154/2004
Rady Gminy Rzgów

z dnia 18 lutego 2004 r.

w sprawie przyjęcia porozumienia zawartego w dniu 30 grudnia 2003 r. pomiędzy Powiatem
Łódzkim Wschodnim a Gminą Rzgów dotyczącego pomocy finansowej dla Powiatu Łódzkiego
Wschodniego.

             Na podstawie art. 8 ust. 2 a, art. 18 ust. 2 pkt. 4, art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca
1990 r. o samorządzie gminnym ( t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1591, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr
23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz.
717), art.  4 ust. 11 pkt 11, art. 7 a, art. 12 ust. 11 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie
powiatowym ( t. j. z 2001 r. Dz. U. Nr 142, poz. 1592, zm. z 2002 r. Dz. U. Nr 23, poz. 220, Nr 62,
poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 214, poz. 1806 ) oraz art. 117 a ustawy z dnia  26 listopada 1998 r. o
finansach publicznych ( t. j. z 2003 r. Dz. U. Nr 15, poz. 148, zm. z 2003 r. Dz. U. Nr 45,poz. 391Nr
65, poz. 594 i Dz. U. Nr 166, poz. 1611 )  Rada Gminy Rzgów

uchwala, co następuje :

             § 1. Postanawia przyjąć porozumienie zawarte w dniu 30 grudnia 2003 r. pomiędzy
Powiatem Łódzkim Wschodnim, a Gminą Rzgów dotyczącym pomocy finansowej dla Powiatu
Łódzkiego Wschodniego z porozumieniem na dofinansowanie zadań z zakresu administracji
architektoniczno budowlanej.
             § 2. 1. Gmina  Rzgów przekaże Powiatowi Łódzkiemu Wschodniemu w 2004 r środki
finansowe w wysokości 35.520,00 zł ( słownie złotych : Trzydzieści pięć tysięcy pięćset
dwadzieścia 00 / 100 ) na cel określony w § 1 uchwały.
                    2. Środki finansowe, będą przekazywane przez Gminę w wysokości 1/ 12 kwoty
określonej w pkt. 1 do dnia 25 każdego miesiąca, przelewem na konto Powiatu Łódzkiego
Wschodniego.
                    3. Gmina Rzgów zobowiązuje się na własny koszt, niezależnie od zapłaty kwoty z § 2
pkt. 1 porozumienia do zapewnienia odpowiedniego lokalu wraz  z wyposażeniem biurowym oraz
do zapewnienia niezbędnych materiałów do wykonywania zadań z zakresu administracji
architektoniczno- budowlanej w 2004 r. 
                    4. Środki niewykorzystane lub wykorzystane niezgodnie z przeznaczeniem podlegają
zwrotowi na rachunek Gminy  Rzgów.
                    5. Rada Gminy Rzgów upoważnia Wójta do zawarcia porozumienia z Zarządem
Powiatu Łódzkiego Wschodniego.
              § 3. Uchwała wchodzi podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa
Łódzkiego i wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia z mocą obowiązującą od dnia
1 stycznia 2004 r.


